
EXTERIÉROVÉ
DVEŘE

Dokonalost v každém detailu

www.wisniowski.eu

VRATA   |   OKNA   |   DVEŘE   |   OPLOCENÍ



2 WIŚNIOWSKI   |   Dokonalost v každém detailu

Vstupte do
světa dveří 

WIŚNIOWSKI

Při návrhu dveří WIŚNIOWSKI jsme mysleli 

na design, moderní trendy a  styl, který poutá 

pozornost. Stejně velký náklad práce vkládáme 

také do toho, co není na první pohled patrné: do 

konstrukce a technologie výroby. A právě z tohoto 

důvodu budou vaše dveře nejenže dobře vypadat 

– ale současně vám na dlouhá léta zajistí bezpečí, 

teplo a klid. Tři dekády zkušeností s výrobou dveří 

způsobují, že  dokonale víme, jak v nich snoubit 

technologii a  personalizaci s vaším pohodlím 

a péčí o rodinu.

Dveře, které v sobě spojují 
to, co je nejlepší.

let
záruky

třída
exclusive

záruka 10 let

tepelná izolace od 0,8 W/m2K

hliníková konstrukce

kolekce 44 vzorů

vysoká 
energetická účinnost

vodotěsnost třída 6A

nevyžadují zastřešení

zvukový útlum 36 dB

odolnost proti vloupání do RC3

smart řešení

nejvyšší – 3. klimatická třída

CREO

10



3   VRATA   |   OKNA   |   DVEŘE   |   OPLOCENÍ

třída
premium

třída
standard

záruka 5 let

tepelná izolace od 0,87 W/m2K

konstrukce z hliníku a oceli

kolekce 43 vzorů

vysoká 
energetická účinnost

vodotěsnost třída 3A

nevyžadují zastřešení

zvukový útlum 33 dB

odolnost proti vloupání do RC3

smart řešení

–

záruka 2 roky

tepelná izolace od 1,1 W/m2K

konstrukce z hliníku a oceli

kolekce 16 vzorů

vysoká 
energetická účinnost

vodotěsnost třída 2A

nevyžadují zastřešení

–

–

–

–

NOBENOVA



4 WIŚNIOWSKI   |   Dokonalost v každém detailu

Kolekce hliníkových exteriérových dveří, kombinace dobrého stylu a skvělých technických 

parametrů. Je to řešení, které je v každém detailu dokonalé.

CREO, to je bezpečnost, pohodlí, krása, odolnost a téměř neomezené možnosti personali-

zace. 

Odolnost proti vloupání
RC3

Tepelná izolace
0,8 W/m2K

Zvukový útlum
36 dB

Smart
home

3. nejvyšší
klimatická třída

Vodotěsnost
6A

CREO



5   VRATA   |   OKNA   |   DVEŘE   |   OPLOCENÍ

CREO, to jsou možnosti při tvorbě vlastního prostoru: krásného, bezpečného  

a komfortního. My vám poskytujeme dokonalý projekt, který si samostatně 

doplňujete barvou, příslušenstvím a dalšími prvky. 

Jak si vyCREOvat svůj vlastní vzor dveří? 

Naskenujte si kód a zjistěte více! 

Hliníkové dveře,
tedy jaké?

Hliník je odolný proti korozi, je pevný a současně mnohem lehčí, než ocel, díky čemuž 

je ideálním materiálem pro výrobu otvorových výplní pro váš dům. Hliník umožňuje 

dosahovat skvělých tepelněizolačních parametrů, což ovlivňuje mj. výši nákladů na 

topení.

Teplé a zvukotěsné křídlo 
s řešeními pro nejvyšší 
odolnost

Trojbodový automatický 
zámek – záruka  
bezpečnosti

Komfortní systémy  
otvírání – také 
ve verzi bez klíče

Sada 5 pevných 
a 2 dočasných klíčů 
ve standardu!

Atestovaná bezpečnostní 
vložka – bezpečnost 
podpořena pohodlným 
používáním

Bezpečná zasklívací 
sestava se čtyřsklem

Zárubeň a křídlo zaručují 
správnou tepelnou izolaci 
a pevnost

Závěsy válečkové nebo skryté 
– estetika a odolnost

Práh s přerušeným tepelným 
mostem a termo- 
rozšířením – pro ideální 
a teplou montáž

(zeptejte se prodejce)

Tak těsné, že mohou být 
osazeny v místech bez stříšky

Dilatační podložky – dodatečná 
zvukotěsnost a ochrana proti 
deformaci

Otvírání
bez klíče

(viz strana 12)

Exkluzivní třída

let záruky

10

Energetická 
účinnost



6 WIŚNIOWSKI   |   Dokonalost v každém detailu

NOVA

Jedná se o exteriérové dveře vyrobené z hliníku a oceli, jejichž prvky byly zvoleny takovým způ-

sobem, aby byl vytvořen kompletní projekt domu. Hliníková zárubeň je teplá a odolná a ocelové 

křídlo zajišťuje bezpečnost a dokonale izoluje od hluku, chladu a vlhkosti.

Odolnost proti vloupání
RC3

Tepelná izolace
0,87 W/m2K

Zvukový útlum
33 dB

Tuhost
konstrukce

Vodotěsnost
3A



7   VRATA   |   OKNA   |   DVEŘE   |   OPLOCENÍ

Ideální
spojení?

Dveře NOVA jsou barevně sladěny s vraty, okny a oplocením značky WIŚNIOWSKI. 

NOVA, to jsou dveře vyrobené z hliníku a oceli. Hliníková zárubeň jim zajišťuje nejvyšší 

pevnost a odolnost proti povětrnostním podmínkám. Ocelové křídlo je bezpečným 

řešením, které zajišťuje ochranu proti hluku a chladu.

Hliníková zárubeň vyráběná 
na míru

Hliníkový práh  
s přerušeným tepelným 
mostem (volitelná 
možnost)

Odolné proti vloupání 
dokonce bez uzamčení 
klíčem ve třídě RC2 – 
pokud je na exteriérové 
straně použito madlo

Standardní vložka  
se 3 klíči

Tři  závěsy – snadné 
nastavení ve třech 
rovinách

6 čepů proti vysazení
– bezpečnost ve standardu!

Široká paleta 
klik a madel

Teplé křídlo tloušťky 78 mm
– správná tepelná izolace, klid 
a bezpečí

Bezpečná zasklívací 
sestava s trojsklem

Tak těsné, že mohou být 
osazeny v místech bez 
stříšky

Třída premium

let záruky

5

NOVA, to je směs vlastností, které mají mít ideální dveře. Široké možnosti  

personalizace, nejlepší návrhy a kvalitní materiály jsou základem 

dokonalého projektu. 

Spojte to všechno ve svých vysněných dveřích!
Naskenujte si kód a zjistěte více! 

Otvírání
bez klíče

(viz strana 12)

Energetická 
účinnost



8 WIŚNIOWSKI   |   Dokonalost v každém detailu

NOBE

Výjimečná kvalita dveří za velmi výhodnou cenu. Konstrukce navržena našimi odborníky v sobě obsa-

huje vše, co musí mít, aby se stala funkčním prvkem domácnosti. Dveře NEXIO zaručují vodotěsnost, 

odolnost proti namáhání větrem a vysoké tepelněizolační parametry. 

Odolnost
na roky

Tepelná izolace
1,1 W/m2K

Energetická 
účinnost



9   VRATA   |   OKNA   |   DVEŘE   |   OPLOCENÍ

Standard
plný výhod

NOBE jsou exteriérové dveře z hliníku a oceli, které kombinují klasický design, vysokou 

odolnost a těsnost. Jsou skvělým funkčním prvkem novostaveb a praktickým řešením 

pro rekonstruované domy.

Ocelové křídlo 
– bezpečné a solidní

Zárubeň z hliníkových 
profilů s přerušeným 
tepelným mostem

Odolný práh  
z hliníku a plastu

Dva zámky, a jako volitelná 
možnost trojbodový zámek 
– dbáme na bezpečnost

Volitelně možnost 
personalizace
– zvolte vzor, barvu  
a praktické doplňky

Tři 3D závěsy
s kryty

Těsné a teplé – systém 
těsnění chrání celý obvod 
zárubně

Čep proti vysazení  
– bezpečnost ve 
standardu

Široká paleta barev, 
dekorů a možností 
personalizace

Třída standard

roky záruky

2

Dveře NOBE, to je řešení, které se osvědčí jak v novostavbách, tak v rekonstruovaných budovách.
 

Zajistěte si teplo a pohodlí se dveřmi NOBE! 
Naskenujte si kód a zjistěte ještě více! 

Tak těsné, že mohou být 
osazeny v místech bez 
stříšky

Energetická 
účinnost



10 WIŚNIOWSKI   |   Dokonalost v každém detailu

Klika nebo madlo?

Máte na výběr

Amsterdam I
barva: měď
dělený štítek 

Liverpool I
barva: nerezová ocel
dělený štítek 

Liverpool III
barva: černá (mat)
dělený štítek 

Jupiter I
barva: nerezová ocel
(napodobenina) dělený štítek 

Neptun
barva: černá (mat)
dělený štítek 

Haga I
barva: inox
podélný štítek 

Diana
barva: černý elox, inox
dělený štítek třída RC

Mars
barva: černý elox, inox
dělený štítek třída RC

Haga I
barva: černá matná, 
podélný štítek 

CREO NOVA NOBE

Standard
barva: nerezová ocel
podélný štítek 

P5 
 30 mm

nerezová ocel

Q5 
 40x20 mm

nerezová ocel

Q5 
 40x40 mm

nerezová ocel

Q10 
 40x20 mm

nerezová ocel

Q10 
 40x20 mm

černá

PROFILO 04 
 100x20 mm

nerezová ocel

PROFILO 04
 100x20 mm

černá matná

P10
 30 mm

 40 mm

nerezová ocel

P10
 30 mm

 40 mm

černá



11   VRATA   |   OKNA   |   DVEŘE   |   OPLOCENÍ

Standardní barvy

Dekory

Barvy DECOR

Speciální barvy

Boční světlík 
pravý

Boční světlík 
levý

Boční světlík 
pravý + levý

Pravý boční světlík 
+ nadsvětlík

Levý boční světlík +
nadsvětlík

Pravý boční světlík 
+ levý boční světlík 

+ nadsvětlík

Nad
světlík

Barvy HOME INCLUSIVE

RAL 9010 RAL 7035 RAL 7037 Litina 

RAL 5004 RAL 5003 RAL 9005 RAL 7047

Zlatý dub
2178001-167

Dub přírodní
3118076-168

Woodec Turner 
Oak Malt – F4703001

Woodec Turner Oak 
Toffee  F4703004 

Douglaska
3152009-167

Tmavě šedé hedvábí
F436-7003

Dub bahenní
3167004-167

RAL 5021

RAL 7000RAL 6021

HI SMOKE GREEN HI WILLOW GREEN HI FERN GREEN HI DEEP GREEN

HI COMFORT GREY HI WARM STONE HI QUARTZ GREY HI BROWN STONE

HI TRUE BLUE HI MARINA HORIZON HI ANTHRACITE HI MODERN GRAPHITE

HI MOODY CORAL HI FLAME RED HI MODERN MAROON HI DEEP BROWN

WinchesterAnteak

Wenge 
(tmavý dub)

MahagonEben

Titan Dub Pinie Beton

RAL 1018 RAL 3003 RAL 4004

RAL 7032 RAL 7033

Barva, dekor, nebo možná něco speciálního?

Chcete více světla?

BESTSELLER

NOVINKA

Irish Oak
3211305-1148

(mat struktura)

(mat struktura)

DVOUBAREVNÉ PROVEDENÍ
Díky variantě dvoubarevného lakování mohou mít dveře CREO jinou barvu z exteriéru a jinou z interiéru. 

Abyste se mohli podívat na více barev, naskenujte si kód nebo se podívejte na 
internetovou stránku www.wisniowski.pl



12 WIŚNIOWSKI   |   Dokonalost v každém detailu

Bezpečnost
Přístup bez klíče

Časová funkce. Jak to funguje? Na-
skenujte QR kód a podívejte se, jak 
spojuje komfort s funkčností.

Usnadněný vstup dovnitř, 
aniž byste se vzdali 
bezpečí

Nemusíte u sebe mít 
vždy klíč od domu

Využíváte všechny 
výhody dveří s madlem

Vodotěsný IP66

Odolný proti teplotě

3 ZPŮSOBY OTEVŘENÍ

Časová  funkce
Dveře s madlem jsou trendem několika posledních let. Díky 
denní funkci je můžete používat maximálně komfortně 
a  bezpečně. Používejte denní funkci maximálně pohodlným 
způsobem: zapínejte ji a  vypínejte tlačítkem. Zapomeňte na 
klíč, nevzdávejte se však bezpečí a komfortu.

Tlačítka pro časovou funkci pro dveře NOVA a CREO 
– vnitřní a vnější 

OneGO 
- multifunkční čtečka, která 
změní vaše dveře!

S OneGO můžete dveře otevřít: 

• čtečkou otisků prstů, max. 100 vzorů 

• kódovací klávesnicí, max. 150 kódů 

• RFID: čipem/kartou a přívěskem, max. 200 RFID médií 

• chytrým telefonem – pomocí aplikace 

• pomocí správy uživatelů z úrovně aplikace

• neomezeným počtem kódů eKey

Čtyři úrovně přístupu:

časový trvalý jednorázový opakovaný

* dostupné v provedení černá/inox 



13   VRATA   |   OKNA   |   DVEŘE   |   OPLOCENÍ

ECO: 
interiérové

ECO: 
exteriérové

Minimalistické vzory, univerzální určení – jo jsou základy dveří ECO. Jsou to dveře, které 

se dokonale hodí pro propojení domácnosti s garáží. Dobře se osvědčí také v kotelnách, 

jako vstupy do spíží a nejrůznějších technických místností – nejen doma! Jsou také 

vhodné do jakýchkoliv hospodářských budov.

Boční dveře  Panelové dveře

Hliníkové panelové dveře najdou uplatnění především, jako další 
vstup do garáže, která je vybavena sekčními nebo rolovacími ga-
rážovými vraty. Díky společným vzorům a konstrukci ze stejného 
materiálu budou tvořit funkční prvek budovy. 

Ocelové dveře, to je jednoduchá konstrukce spojená se ši-
rokými možnostmi použití a funkčností. Tvoří sestavu s vý-
klopnými a otvíravými garážovými vraty – a to díky mož-
nosti jejich objednání v barvě a  se vzorem výplní právě 
těchto vrat.

Ocelové plášťové dveře jsou dokonalým 

řešením např.  pro  kotelny nebo sklepy. 

Ideálně se osvědčí také jako další vstup 

do garáže a do každé místnosti, která vy-

žaduje určitou úroveň ochrany spojenou 

s adekvátním stupněm komfortu. Křídlo 

dveří je vyrobeno z pozinkovaného ple-

chu tloušťky 0,5–1,5 [mm], který je lako-

ván polyesterovou barvou nebo práško-

vě lakován. Solidní konstrukce umožňuje 

montovat dveře ECO jak v interiéru, tak 

v exteriéru.

ECO. Ocelové dveře

Technické dveře.
Pohodlí pro každý den

Bezpečnost
RC3/SKG

Odolnost
na roky



14 WIŚNIOWSKI   |   Dokonalost v každém detailu

CREO | 801 CREO | 803

dveře CREO. Dokonalost

Široká paleta externích dveří 
WIŚNIOWSKI.

Hledáte více inspirace? 
Spojte to všechno ve svých vysněných dveřích!
Naskenujte si kód a zjistěte více!

CREO | 313 CREO | 314CREO | 310 CREO | 311 CREO | 312 CREO | 315 CREO | 316 CREO | 317 CREO | 318 CREO | 319

CREO | 324 CREO | 325CREO | 322 CREO | 323 CREO | 326 CREO | 331 CREO | 336 CREO | 345 CREO | 347

CREO | 321 

CREO | 349 CREO | 350

CREO | 703 CREO | 802

CREO | 401 CREO | 402CREO | 360 CREO | 403 CREO | 411 CREO | 412 CREO | 413 CREO | 414 CREO | 415 CREO | 501 CREO | 502

CREO | 503 CREO | 504 CREO | 601 CREO | 602 CREO | 603 CREO | 701 CREO | 702

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER BESTSELLER BESTSELLERBESTSELLERBESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLERBESTSELLERBESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER



15   VRATA   |   OKNA   |   DVEŘE   |   OPLOCENÍ

Dveře NOBE. Standard plný výhod

dveře NOVA. Kompletní řešení

NOVA | 004 NOVA | 005NOVA | 001 NOVA | 002 NOVA | 003 NOVA | 006 NOVA | 007 NOVA | 008 NOVA | 009 NOVA | 010 NOVA | 011 

NOVA | 021 NOVA | 022NOVA | 014 NOVA | 015NOVA | 012 NOVA | 013 NOVA | 016 NOVA | 017 NOVA | 018 NOVA | 019 NOVA | 020

NOVA | 024 NOVA | 025NOVA | 023 NOVA | 026 NOVA | 027 NOVA | 028 NOVA | 029 NOVA | 030 NOVA | 031 NOVA | 032 NOVA | 033

NOVA | 035NOVA | 034 NOVA | 036 NOVA | 037 NOVA | 038 NOVA | 039 NOVA | 040 NOVA | 041 NOVA | 042 NOVA | 043 

BESTSELLER

BESTSELLER BESTSELLERBESTSELLER

BESTSELLER BESTSELLER NOVINKA NOVINKANOVINKA NOVINKA

BESTSELLER

BESTSELLERBESTSELLER

NOBE | 100 

NOBE | 111 NOBE | 113 NOBE | 115 

NOBE | 101 NOBE | 105 NOBE | 106 NOBE | 107 NOBE | 108 NOBE | 109 NOBE | 102 NOBE | 103 

NOBE | 112 NOBE | 114 

NOBE | 104 NOBE | 110 

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKANOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



WIŚNIOWSKI Sp. z o.o. S.K.A.
33-311 Wielogłowy, Polsko

Výrobky vyobrazené na fotografiích mají často speciální vybavení a ne vždy od-
povídají standardnímu provedení • Složka není nabídkou ve smyslu občanského 
zákoníku • Výrobce si vyhrazuje právo provádět změny • POZOR: Barvy a odstíny 
skla prezentované ve složce je nutné považovat za výhradně orientační • Všechna 
práva vyhrazena • Kopírování a používání, byť jen částečné, pouze se souhlasem 
WIŚNIOWSKI Sp. z o.o. S.K.A. • 05/24/CS

/wisniowski_official /wisniowski.group

Klid na roky 

Na dveře CREO značky WIŚNIOWSKI 
je poskytována až 10letá záruka. Jsme si jisti, že 

to je pouze přehnaná opatrnost, ale také chceme, 
abyste věděli, že se na nás můžete spolehnout.

Dokonalost v každém detailu

B
ro

žu
ra

 v
yt

iš
tě

na
 n

a 
ce

rt
ifi

ko
va

né
m

 p
ap

íru
 P

EF
C

.

Najít prodejní místo: www.wisniowski.eu/cz/kde-koupit

Přesvědčte se, že okna WIŚNIOWSKI jsou nejlepší 
volbou pro Vás i Váš dům.

Detaily na: www.wisniowski.eu/cz/pro-domov/dvere-a-okna

let záruky

10

Objevte naše online katalogy

Nechte se inspirovat!

https://www.wisniowski.eu/cz/kde-koupit

Kde je možné koupit

Naskenujte si QR KÓD 
a najděte prodejní místo

Okna
WIŚNIOWSKI

Vybrat


